CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAO PAULO
GABINETE DA VEREADORA

LAURA LUIZA PROTETORA - PODEMOS
2* SECRETARIA DA MESA DIRETORA

Oficio Interno n° 003/2025

Catanduva, 31de margo de 2025.

Excelentissimo Senhor Presidente:

Eu, Rafaela Guardia Banhos, Assessora Especial parlamentar, vinculado ao Gabinete da
Vereadora Laura Luiza Protetora, venho mui respeitosamente 4 presenga de Vossa
Exceléncia, comunicar que em complemento ao oficio, com protocolo sob ne

000000000917, informo os dados do veiculo proprio que sera utilizado na viagem

informada. Estarfio em viagem:

MARCA / MODELO / VERSAO
CATI/VW AMAROK CD 4X4 HIGH

CODIGO RENAVAM
00596914938

PLACA
OSISHS8S

NOME
CAMILA SANTOS VEICULOS E PECAS LTDA

Agradeco a ateng@o, externando votos de elevada estima e consideragéo, reiterando que as
informacdes sdo verdadeiras e feitas sob as penas da lei.

Rafaela Guardia Banhos
Assessora Especial Parlamentar

Ciente e de acordo,

Ao EXMO. MARCOS CRIPPA
Vereadora Laura Luiza

M.D. Presidente da Camara Municipal
Catanduva/SP

Ciente e de acordo,

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n°® - Fone (17) 3524-9636 - CEP 15800-031 - Catanduva - SP.
lauraluizaprotetora@catanduva.sp.leg.br
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I/VW AMAROK CD 4X4 HIGH

ESPECIE / TIPO

ESPECIAL CAMINHONETE

PLACA ANTERIOR / UF CHASS!
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COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL

PRATA DIESEL

ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

~ DADOS DO SEGURO DPVAT

CAT. TARIF DATA DE QUITAGAQ PAGAMENTC .
COTAU PARCELADO

. N [ Jcotaonica [ ]parce

REPASSE OBRIGATORIO AO CUSTO DO CUSTO EFETIVO

FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) BILHETE (R$) DO SEGURO (R$)

* * *

REPASSE OBRIGATORIO AO VALOR DO IOF (R$) VALOR TOTAL A SER PAGO

DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELO SEGURADO (R$)

TRANSITO (R$)

* * *

DETRAN- SP !
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL CATEGORIA CAPACIDADE

! PARTICULAR
CODIGO RENAVAM E s E 2 g V 1.01
00596914938 +1r. S :' POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
PLACA ’ EXERCICIO ; E | 180CV/1968 308.99
OSI5HS5 2024 - H E , MOTOR cMT EXOS LOTACAC
ANO FABRICACAO ANO MODELO ~ : 2 'y § E CSH050964 5.95 2 o5p
2013 2013 " i? o 2 @ | cARRoCERA

 NOMERODOCRV A i - ¢ | ABERTA/CABINE DUPLA

244145006178 [=] g - ,_E | Nome

5 CAMILA SANTOS VEICULOS E PECAS LTDA

CPF/CNP)

i 51.343.952/0001-49
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA CAT 1 LOCAL DATA
15325011406 * k% i CATANDUVA SP 20/09/2024
MARCA / MODELO / VERSAO i

Documenito emitido por DETRAN SP (2F2EE82350FEE16296D9FFB23C20F964D4900B52) em 31/03/2025 as 12:09:12,

~ OBSERVACOES DO VEiCULO

SEM OBSERVACOES

~ MENSAGENS SENATRAN

Vocé Sabia?
Na Carteira Digital de Transito - CDT, vocé tem acesso ao CRLYV, 3 CNH e
ainda ganha desconto de 40% nas infragdes, além de muitos outros

servigos de transito, sem nenhum custo!

Leia o QR Code e baixe agora.

bisFOTYEL NG

Google Play

DI

P
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~ INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT
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Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ted terc.processa

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0299 / 006 / 00000063-5

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
CPF/CNPJ: 51.840.544/0001-00

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 6598 / 00000030900-1

Tipo de pessoa: Fisica

Nome: RAFAELA GUARDIA BANHOS

CPF/CNPI: 403.459.348-22

Valor: R$ 4.000,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

i‘l')z':;igc;g“ da ADIANT VIAGEM

Histoérico:

Data de débito: 01/04/2025

Data / Hora da operagao: 01/04/2025 09:52:05

Cddigo da operacio: 00102518
Chave de seguranga: LIMXPS60QAEG3GSF

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

01/04/2025, 10:06



NFS-o0 COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pégina 1 de 1

MUNICIPIO DE CATANDUVA Namero da NFS-e
15358
Secretaria Municipal de Finangas Cédigo de Verificagiio de Autenticidade
795LRNRO5S

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Data e Hora de Emisséo da NFS-e
03/04/2025 as 11:39:26

Chave de Acesso

Exigibilidade do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestaggo 12490992SNAEJG3MEDKMYX11F36VO7LH
Exigivel CATANDUVA-SP CATANDUVA - SP
Nimero do RPS Sériedo RPS  ~ Tipo do RPS Data do RPS Competéncia

Para certificag3o da autenticidade acesse

03/04/2025 htp:fintse, uva.sp.gov.bri80

Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo 1SS menu consultas e informe os dados desta
1-Sim 2-Ndo Microemprasério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFS-e.

CPF/CNPJ v RG/Inscrigéo Estadual Inc;é Municipal Cadastro o Nome/Razéo Slal -

07.367.551/0001-37 260154910115 27238 000002031 NICOPY XEROX E COMUNICACAO VISUAL LTDA
Logradouro Complemento Bairro

RUA BAHIA, 398 SALA 3 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

15800-110 CATANDUVA-SP xeroxnicopy@hotmail.com

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigéo Estadual Inscrigdo Municipat Nome/Raz&o Social

51.840.544/0001-00 99998 CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Logradouro Complemento Bairro

PCA FRANCISCO MATARAZZO CDE, 0 CENTRO

CEP/Cod.Postal ~ Cidade/Pais Cod. IBGE  Telefone E-mail

15800-031 CATANDUVA - SP 3511102 00 00000000 contabilidade@catanduva.sp.leg.br

Qtde. Un. Medida Descrigio o Vir. Unitsrio Total
1,00 UN  PLACAEMPVC. : 15,00 RS 15,00

Codigo CNAE  CédigodaObra  Codigo AR

LC 116/2003: 13.05 Aliquota Atividade Municipio

Composigio grafica, f mposig 2, grafia, litografi 2,8726% 0000130000005

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
[Rs 15,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 15,00 R$ 0,43 1-Sim R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 '
Valor Liquido da NFS-e: R$ 14,57 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$2,02 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (2,22%) R$0,33|

Informagdes Complementares

RECEBI{(EMOS) DE NICOPY XEROX E COMUNICACAO VISUAL LTDA O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 15358 E CODIGO DE VERIFICAGAO T95LRNROS.
Data CPFIRG Assinatura




GERENCIADOR
CAIXA

Extrato Pix

Cliente

Conta

Data

04/04/2025

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474

CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

0299.006.00000063-5

Tipo de Pix

RECEBIDO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 249:

Remetente/Destinatirio

Emitido em 04/04/2025 - 17:21:39

Valor

RAFAELA GUARDIA BANHOS RS 1.141,07



PARECER TECNICO DO CONTROLE INTERNO

Ref.: Prestacao de Contas - Despesas de Viagem da Servidora RAFAELA GUARDIA BANHOS

Apés andlise dos documentos apresentados, foram identificados os seguintes
apontamentos:

1. Cupom Fiscal n® 197701 - YPIRANGA BAR E RESTAURANTE LTDA: Refere-se 8 compra
de guloseimas, como cheesecake de frutas, e gorjeta. De acordo com as normas do
Tribunal de Contas, itens classificados como guloseimas sdo expressamente proibidos em
despesas de viagem, assim como o pagamento de gorjetas. O Tribunal de Contas do
Estado de Sdo Paulo (TCESP) considera que o pagamento de gorjetas ndo deve ser feito
com recursos publicos. Além disso, a nota fiscal apresentada ndo é original. Portanto, essa
despesa ndo esta em conformidade com as diretrizes estabelecidas.

2. Cupom Fiscal n°® 754241 - RODOSNACK RUBI LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA:
Consta a compra de guloseima, especificamente pudim de leite condensado com coco,
item expressamente proibido em despesas de viagem de acordo com as normas do
Tribunal de Contas. Portanto, essa despesa ndo estd em conformidade com as diretrizes
estabelecidas.

Apos uma pesquisa detalhada nas normas e jurisprudéncias do Tribunal de Contas do Estado
de S3o Paulo (TCE-SP), ndo foi encontrada uma norma especifica que proiba explicitamente
gastos com sobremesas e energéticos durante viagens de servidores publicos. No entanto, o
TCE-SP tem se posicionado de forma consistente contra despesas consideradas impréprias ou
ndo essenciais, especialmente aquelas que nao atendem aos principios da economicidade,
moralidade e interesse publico.

Além disso, este Departamento de Controle Interno sugere que as notas de refeicdes sejam
consolidadas em um Unico documento, discriminando todos os itens consumidos, ao invés de
serem apresentadas separadamente, como ocorreu nas NFC-e n® 000001301 e 000001302, assim
como nos Cupons Fiscais Eletrénicos n® 003102 e 003101.

A servidora devolveu o numerdario ndo utilizado, conforme previsto, no prazo correto.
Prestacdo de contas da viagem no valor total de R$ 2.858,93 (dois mil, oitocentos e cinquenta e
oito reais e noventa e trés centavos), com a devolugao do valor ndo utilizado, conforme o
deposito anexo.

Conclusdo

O Controle Interno recomenda que o parecer final sobre os apontamentos seja realizado
pelo Presidente da Camara, considerando que as despesas com guloseimas ndo sdo permitidas-
pelo Tribunal de Contas. Em caso de ndo conformidade com as normas, sugere-se a devolucdo
dos valores referentes a essas compras, ou seja, R$ 62,93 (sessenta e dois reais e noventa e trés
centavos).

Informo, ainda, que este ato podera ser revisto caso surja algum fato novo ou
remanescente.

Encaminho ao Exmo. Sr. Presidente par.
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

GERENCIA JURIDICA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA, VEREADOR MARCOS CRIPPA
Protocolos n2° 0917/2025 e 01019/2025
Assunto: Presta¢do de Contas de Despesas

Requerente: RAFAELA GUARDIA BANHOS - Assessor(a) do(a) Vereador(a)Laura Luiza Protetora

Trata-se de oficio assinado pelo(a) assessor(a) acima mencionado(a),
para apresentar a prestacdo de contas das despesas de viagem, para a cidade de Sdo Paulo (SP), na
data de 02 e 03/04/25, com seu(sua) vereador(a) acima mencionado(a), com o objetivo justificar a
viagem em compromissos naquela cidade, junto a Assembléia Legislativa do Estado de Sao Paulo,
para a intermediagdo com o Deputado Estadual Marcelo Aguiar em demandas parlamentares para o
nosso Municipio; conforme documentos em anexos.

Em andlise da justificativa, entendemos que o mesmo pode prosperar,
pois se observa da documentacdo e assuntos trazidos pelo(a) requerente (em anexo), que foi a
viagem de interesse oficial nos precisos termos legais do Ato da Mesa Diretora n2 002/2025; da Lei
Federal n2 4.320/64; das Instrucdes n2 01/20, do TCE-SP e da Lei Municipal n2 3.505/99.

Todavia, com relacdo as despesas/notas com a viagem, estas devem
ser encaminhadas para o Controle Interno desta Cdmara para andlise e parecer.

Diante do exposto, opinamos pelo seu DEFERIMENTO.

Encaminhe-se o presente para o Controle Interno e Financas para as

demais deliberagbes pertinentes e apés & Coordenadoria de Informatica para disponibilizacdo da

presente prestacdo de contas no Portal da Transparéncia deste Legislativo.

Era o que nos cumpria informar, nos colocando a disposicao de Vossa
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Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Rafaela Guardia Banhos, venho mui respeitosamente, prestar
contas das despesas de viagem realizada a cidade de Sio Paulo-SP,
devidamente anexadas em ordem cronologica, onde fui acompanhada da
Vereadora Laura Luiza Protetora, para tratar de interesses do municipio de
Catanduva, na Assembleia Legislativa de Szo Paulo (ALESP), nos dias 02 e
03 de abril de 2025.

R o

Catanduva, 04 de abril de 2025.

WDJ Ltindiou Py aih oo

Rafaela éiuardla Banhos

SOL/ R0 b B

B

BTN Lhst] ¢

Despesa com pedagio: R$ 203,80
Despesa com refeicio: R$ 1.153,63
Despesa com estacionamento: R$ 60,00
Despesa com combustivel: R$ 927,42
Despesa com hospedagem: R$ 514,08

TOTAL R$ 2.858,93

Devolucdo: R$ 1.141,07 (um mil, cento e quarenta e um reais e

sete centavos) comprovante anexo.



r =~ Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00024544

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo

2 03/04/2025 11:05:30
'NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

At P eGet 17000345 RPS N° 24563 Série NFSE, emitido em 03/04/2025 VBPF-LYBY
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J: 06.698.147/0003-45 Inscrigéio Municipal: 7.764.492-1

Nome/Razé&o Social: TIMBIRAS PALACE HOTEL LTDA
.. Endereco: AV IPIRANGA 757, ANEXO 757 - REPUBLICA - CEP: 010639-000
- Municipio: 8o Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CPF/CNPJ: 51.840.544/0001-00 Inscrigéo Municipal: =

Enderego: PC Conde Francisco Matarazzo 0 - Centro - CEP: 15800-031

Municipio: Catanduva UF: 8P E-mail: contabilidade@catanduva.sp.gov.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: - Nome/Razéo Social; ----

DISCRIMINACAQO DOS SERVICOS
ESTACIONAMENTC — Qtde 1 x Valor Unit. RS 40,00 = Total RS 40,00.

CONTA: 407249-45455
BEPTO.: 060§
QTD HOSPEDE: 1
©TD DIARIA: 1
VALOR DIARIA: 244.80
VALOR DIARIA TAXA: 12.24
ABERTURA: 02/04/2025
FECHAMENTO: 03/04/2025
HOSPEDE PRINCIPAL: LAURA LUIZA ASSUNCAO BORBA
EMPRESZ: CATANDUVA CAMARA MUNICIPAL
PAGRMENTOS: DEPOSITO BAENCARIO: $34.61 + MASTER DEBITO: $5.39

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 40,00

INSS (R$) IRRF (R$} CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servico
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Yalor Total das Deductes (R$) Base de Calculo {R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) 7 Crédito (R$)
0,00 40,00 5,00% 2,00 0,00
Municipio da Prestagdo do Servigo Numerg Inscrigdo da Obra Valor Aproximacdo dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES

{1} Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 24583 Série NFSE, emitido
em 03/04/2025; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e:; 10/05/2025;




Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00024546

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
03/04/2025 11:12:23

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

47000348 RPS N° 24565 Série NFSE, emitido em 03/04/2025 PPYL-RLSW
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 06.698.147/0003-45 - Inscriggo Municipal: 7.764.492-1

g. Nome/Razéo Social: TIMBIRAS PALACE HOTEL LTDA
Endereco: AV IPIRANGA 757, ANEXO 757 - REPUBLICA - CEP: 01039000

Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUYA
CPF/CNP.J: 51.840.544/0001-00 Inscrigéio Municipal, -

Enderego: PC Conde Francisco Matarazzo 0 - Centro - CEP: 15800-031
Municipio: Catanduva UF: sP E-mail: contabilidade@catanduva.sp.gov.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: =-- ) Nome/Razéo Social: -—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS v

DIARIA - ¢tde 1 x Valor Unit. RS 244,80 = Total RS 244,80.
TAXAS - Qtde 1 x valor Unit. RS 12,24 = Total RS 12,24.

CONTA: 407249-87305
APTO.: 0809

OTD_HOSPEDE: 1

QTD DIARIA: 1

VALOR DIARIA: 244.80

VALOR DIARIA TAXA: 12.24

ABERTURA: 02/04/2025

FECHAMENTO: 03/04/2025

HOSPEDE PRINCIPAL: RAFAELA GUARDIA BANHOS
EMPRESZA: CATANDUVA CAMARA MUNICIPAL
PAGAMENTOS: DEPOSITO BANCARIO: $257.04

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 257,04

INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
Codigo do Servigo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.
valor Total das Dedugies (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$}
0,00 257,04 5,00% 12,85 0,00
Municipic da Prestagao do Servico Ndmerg Inscricdo da Obra alor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 24565 Série NFSE, emitido
em 03/04/2025; {3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/05/2025, :

(o
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULQ |"imer dahota

00024543
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo
N 03/04/2025 11:05:26
' NOTA FISCAL ELETRONICA pE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
302504530055061 47000345 RPS N° 24562 Série NF_SE, emitido em 03/04/2025 CBDG-6GQL
PRESTADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 06.698.147/0003-45 Inscrigéo Municipal: 7.764.492-1
¢ . Nome/Razdo Social: TIMBIRAS PALACE HOTEL LTDA :

Enderego: AV IPIRANGA 757, ANEX( 757 - REPUBLICA - CEP: 01039-000

Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razéo Social: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CPF/CNPJ: 51.840.544/0001-00 Inscrigéo Municipal: ~—-

Endereco: PC Conde Francisco Matarazzo 0 - Centro - CEP: 15800-031 "

Municipio: Catanduva UF: 8P E-mail: contabilidade@catanduva.sp.gov.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: - Nome/Raz&o Social: -—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
DIARIAR - Qtde 1 x Valor Unit. R$ 244,80 = Total RS 244,80.
TAXAS - Qtde 1 x Valor Unit. R$ 12,24 = Total R$ 12,24.

CONTA: 407249-45455
APTO.: D609
QTD HOSPEDE: 1
OTD DIARIA: 1
VALOR DIARIA: 244.80
VALCOR DIARTA TAXA: 12.24
ARBERTURA: 02/04/2025
FECHAMENTO: 03/04/2025
HOSPEDE PRINCIPAL: LAURA LUIZA ASSUNCAO BORBA
EMPRESA: CATANDUVA CAMARA MUNICIPAL
PAGAMENTOS: DEPOSITO BANCARIO: 5222.43 + MASTER DEBITO: $34.61

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 25?,04

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servico
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Walor Total das Dedugtes (R$) Base de Caiculo [(R$) Aliquota (%) Yalor do 1SS (R$) Creédito (R$)
0,00 257,04 5,00% 12,85 0,00
Municipio da Prestacéo do Servico Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos f Fante
OUTRAS INFORMAGOES

{1} Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 24562 Série NFSE, emitido
em 03/04/2025; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e; 10/05/2025,







RODOSHACK RUBI LANCHOMETE E RESTAURATE LTbA
RODOYIA VASHINGTON LUIZ, S/N - K 220.100 HETROS -~ ZOWA RURAL
CEP 13.565-600 - SAD CARLOS
CNPJ 09.447.557/0001-40 - IE 637308741116
Extrate 794241
cUPHM FYSCAL ELETRGHICO - SAT

901 769684320119206U0 PRIME GRAAL S10ML
200 % 7,50 (4.,77) - .. ) 15,00
002 7892840813505REFR - FEFST ZERD® 350HL . ’ :
UM £ 8,90 (2,88 DR 8,90 |
003 7894300010015REFR COCA COLA 350ML . oo
UK X 8,90 (2,84) 8,90
004 7895900700015REFR COCA COLA ZERD 350ML :
10 X 8,90 (2.88) 8,90 .
005 50 SAND BAURU DE CARHE . :
1UH % 41,80 (10.64) 41,80 |
006 174  SAND AHERICANO CRRNE ‘
108 % 42,80 (10,90) 42.80 |
007 941700 SOBR PUDIN LEITE CONDENSADD € COCO KG :
0,082K6 X 47,90 (1,24) 3,93 ¢
000 §407 SALG PRO DE BATATA C REQUELIAD :
108 X 12,50 (3.93) 12,50
TBTAL RS 142,73

tartéo de Débito

ORSERVACBES DO CONTRIBUINTE

Tributos aproximados: Federal RS 19,36 (13,58%) /-Estedual RS
20,62(14,45%) / umicipal R$ 0,00 (0.00%) ~ Fonte: TBPT - SP
63390F ,
*alor aproxinado dos tributosido iten

\alor aproxinado dos tributes deste cupon RS 40,00

(conforpe lei Fed. 12.74172012)

$AT No. 000.669.276
03/04/202% - 25:19:42

0409 4475 5700 0140 5900
0669 2767 5424 1452 2331

A

MR

I
: 4w

i
AT T

Consulte o OR Code pelo splicative “De oiho na nota”, dispanivel

na AppStore (Apple) e PlayStore  (Android)
www.linx.com.br

Docurnenio enitido por AutoSystemy . Linx

ECONOROESTE 49,314.049/0001-08
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) H:0204SLKUUPPS
DATA:04/04/2025 HORAOZ:11:01  RODSP310 Kil:346+404
PRACAAguTha VIA:04 SENT.:N PLACA=0SISHES
ARREC. :00031 - CAT: 01 R$ 12.50
Tributos 18,24%-
(IBPT) Para incluir CPF/CHPJ/Placa no documentc — acesse
o portal htips://cusonfiscal.ecorodovias.com.br/ en at
g 7 dias da data da passagen. Tel/Whats-0800.326.3663

P2 AGULHA
PREPAGO HASTERCARD
CIELD '
HAESTRO 520048%kx%x%720
0 © fa VIA-CLIENTE AUT=466850
DOC=000029 04/04/25  02:1% ONL-L
YEHDA A DEBITO YALOR:

12,50
SiTef from Fiserv




0oc. FISCAL EQUIVALENTE TRIT31/17 art.2
VIAPAULZST?036§ "
"28.019, 00 -

SEO CAR .05 KM254+374 VI4:07 N
04.04.2) 00:33:36 Recibo:RITBEPAK3RAP
* pperado *:39309 - JUL%AgAtCatbgob} y
yalor Pago:R$8.20 F.Pgto: Del

E.8usP:0 (LET 13.103/15) CAT.ORI -05
' PLACA: 1ISISHBS

valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBﬁT)
“para ineluir placa/CPF/CNPJ acesse até .

7 dias https://dfe.arteris.com.br (6f£“djaﬁ»

kO D800 108998k 7
e, FISCHL'EQﬂIUHEEHTEv~fIH'ﬁ731¥T?~ﬁft.2
EIXOLSPY. - 36, 146:575/0001-64

PREGA PEDRGTO:PT
DATR:03.04.2025
CAT.COB:0Y  URLOR PRGOZRS 10.60
PLACA:DST5HES RECIED DFE:GCPLEKESIRIK

4Egra inclyir PLACK/CPF/CNPY-poesse fie 7 diz /
L https: Ve THone con. br/cipaa-fi5gal LA

Documento Fiscal Eauivalentz IN 1.731 RFB
CONC. SISTEN® AHMAMAUERA-BANDEIRANTES §if
CHPJ: 02.451.848/0001-62  03.04.2025 20:44:5
DFE: 0016064006174572389100368FE10
Placa do Yefoula: GSIGHES.
P4 - SUNARE Via:06 Nerie firracadador:086%
Clesse: 01 Ualar:Re 11.40 DEBITO f
Reciba: SETUIGRS43DE Master Baestro & 52004845
Tributos: Uir. estin. 18,242 (Fonte:IBPT)
para-incluir vlaca, COF/CHPJ no doc. fiscdl eauivalente,
acesse 9 portal wou.autoban,sombe ek ate 7 diss

Yhatsfop 11 4589-3939 Oﬁﬂﬁ - 455 5550 .

EEUNUROESTE 49.314.049/0001-08.

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:01102DGEUPXI
DATAZ04/04/2025 HORAG1:29:07  RODSP310 KM 2624400
pRACAAraracuara  VIR:i0 SENT.: PLACA=0SISHES .
ARREC.:14060  CAT: 01 Rt 20.80

Tributos 18,24%-. -~

{(IBPT) Para incluir CPF/CHPJ/Placa no docunento dcasse
g partal https://cupnmfisca1.ecurnduvias,cam.brl ET’ at

e 7 dias da data da passaged. Tel/Whats-0800.3726.3663

P1 ARARAGUARR
PREPAGO HASTERCARD

CIELO )
HAESTRO 520048x kx|
200 © i VIR-CLIENTE AUT=000004
DOC=000035  04/04/25 01:29 ONL-L
UENDA R DEBITO ' UALOR:
28,80

§iTef from Fiserv

Docusento Fiscai Equivalenta N 1.731 BFB

COHC. SISTEG ANHANGUERA-BANDEIRANTES S/

CNPJ: 02.451.648/0001-52 03.04.2025 21:12:49

DFE: 001660500517437255691974311EA ‘

] Placa do Yeiculn: GSI5HES

P3 - LTHEIRA B Uia:05 Horie Arrevadadar 0877

Classe: 01 Yalor:Rs .70 DEBITC

Recibo: THTUIKBSA2RE Haster Haestro : 520048+Fxksafadyf
Tributas: Vir. estin, 15,248 (Fonte: TBPT) )

Parg incluir place, CPF/EHPJ no dge. fiscel equivalente

BCESSE 0 poTial wuw.eutoban.com.br ep ste 7 dias ,

Uhatshe 11 4589-3999 7 0800 - (55 5330
: ﬁq’“io W



nocutento Fiseal Tayivalents I8 1.731 RF?
o, SISTEHA AHHADERD - BANDETRANTES SI'
CHRg: 02 ¥3I 843/6031 ﬁi B3, 04 '025 19:

Pz - 19M‘ﬂ ‘IMP? yiari? Nnrte ﬁr;ccaa.
ssar 01 valar Ri 13,05 DEBITD /2

flf e ; 40 Hastar Haesteo-: ﬁzOBQ:*

{8,268 (Fonte IBPT)

asse 4 nnrta‘ it 8 ate TR o
ﬁr ? - hﬁtsﬁao il 4589 3‘@9 l GBUGG FSﬁ ‘550 s

Documento Fiscal Equivalente IN 1731 R 77

Conc. do RodoAnel Oeste de $P S/4
CNPJ 09.367.725/0001-59
te1:0800-773-6699 Whatshpp:11-
DFE : 027102200517437202780006
Placa dp vefoulor OSISHES.. - . [
Praca: BANDEIRANTES EXT:RNA i
Arrecadador: 116778 03/04/2025 19x¢'
Classe: 1 Valor:R$ 3,20 Cartac debity
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IRPT
Cartao: 523048******720U
Para inclufr placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal. equxvalente acesse: 0. portal
Wil . rodoaneloeste com br en ate 7 dias

Docunsnto Fiscal Eauivalente T 1.733 ]
LOHE.SISTFYA QKHSNEUERP -GANDETRANTES /4
CHPJ: 02.4571.048/0001-62 55.04.2005 79-15:18

DFE: CO1S0030671 7437 25358104560072

Placa do Yefoulo: OSTSHSH '

B3 - ITUPEUA Via:07 Norts firrecadader: 10354
Classer 01 Yalor:Re 12, 80 DEBITD
Recida: PGKIESBJ¢3A£ Rastorcard: S200exeo 2

_Tfshutas Wirs gstin. 16,282 (Fonte: IBPTY
“Para nsluic glace, PF/CRPY no doc. Fi sraT/aqatvﬂnente, .A-
ACESSE B sartal e, autuﬁan com.br en #te 7 diss

0606 - 055 5550

lado

Hiatsfee 17 4589-3999

PRHGQ PEDAGIG #2 - 1t11ap1na UI‘
BoTA: 03.04.2025  HORA: 22:08:25, SPEPHVI‘:
CAT:COB:01  UALOR PAGO:RS 6.40 turtan fEaifc
pLACH: {1§13H85 RECIBO BFE: UGOREPES4SKH
Uglar aprx. de tributos. 18‘¢4% {(fonte:I6PT)
Para incTui e PLACA/CPRICHRS acosse ate T dias
" ttps://nixosp.con.br/cusan-fisesl/
#eivg 0800 170B99gwkx

w&dﬁ Gutdal




_&:jﬁﬁTﬂﬂAR'

ED COM DUMAS TOWER
Cp.:60.537. 263/1229-46

RUA ALEXANDRE DUNAS , 1658- CHACARA SANTD AHTOWI
HORARIO DE FUNCTOWAHENTO DAS 8H AS 18M
SEH TEﬁFﬂ 14 DESI&TENCIQ

chk i dh LnTrada Gﬂi??ﬁﬁﬂSﬁ?ﬁBB
i 03/04/2025 13:59
Pagamento  : 03/04/2025 17:30
Parmanéncia : (00.03:31:00

Linite Saida: ﬁﬁfﬂﬁi?ﬂaﬁ 01:59

Ehtﬁada

Terminal . EWTRADA

RFG . e 06981*000002&335 ‘ ,
CPF/CNP :' 51 MD.EM-!GG{H '
Home ¢ (0000000

VALOR TOTAL .- R§ 20,00

FORMAS DE PAGAMENTO -~ =~ = 7
TEF-Master Masstro : - 20,00

Prazédn clizate. B BPS acimg sers convertids sw'inla. Fis'
cal Eletronjca em gte {0 d1as Pa:a abter sug Wre. ¥1£II,

€&t 5ita i Prefuxtura

Yalar aprovimede de 1mpastua (I$S n%/?ls 1, nSe/EBrIHs 7.0

62)
Confarne Lai ftdaral 12. ?41/2014

POV Estapar

-Consylte o GR Code pelg gp i
-nivel na AppStore (Apple)
_ wwwi.link.com.br

“ Docurnento emitido por AutoSystem Linx

" RODOPOSTO RUBY LT
ROBOUTA UASHINGTON LUIZ5 gg0~ 4] %20 - JARDIN GUANRBARA
CNPJ 64.622.69370001-04 - IE 637088741110

rate 867086
CUPBN FISCRL ELETRANICO - SAT

g IREUD [ DESC 101D | UN 1 UL UN R$ I (VL TRRS) | UL IT

001 13 OLEO DIESEL B $10 Bicg 40

74,2361 X 6,750 (88,75) 501,09
Pesconto scbre iten - 60,13
Total bruto de itens 501,09

}utgl ag descontos/acréscinns sobre iten ~§0,13
Cartdan de Débito

QBSERUALEES DO CDNIRIBUINTE
Iributos aproxinados: Fedena] R$ 5,61 (1,12%) /
Estadual $ 83,14 (18,85%) / MUHICIPHI R$ 0,00 ¢0,00%) -
e:1BPT - P 633S0FC14ente..: Endereco.: PRACR CONDE
FRANCISCDNQTARGZZA SN, 5K
Cidade,,.: CATANDUVA 7 SP
CNPJ/CBE.: 51.840,544/0001-00
-Inser.Est: 000.000'.000,000
“Placa: OSISHBS KM 19383
‘fAss:
Ualor sproyinado dos tributes do item
Ualor aproximado dns tributos deste cupom R$ 88,75
{conforme le1 Fed. 12.741/2012)
000.143.

SAT 332
03/04/2025 -"2716112

3525 0464 ©226 9900 0104 5300
0143 3328 6708 6885 5625

AR RAAEEE A
RO

=

o "De glho na nota”, disen
ture (Android)

mc



p¥ 23.919.883/0001-33 GAROA BAR
RUA FERNANDES MOREIRA, 1211 CHACARA SANTO
ANTONIO (ZONA SUL) - SAC PAULO - SP 04716-003 Fone:
(11)0853-8345 | E.: 140.381.984.114
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Co6d Descricio Qid Un ViUnit. ViTotal
001 929133 REFEICAO 1,40 UN X 100,00 140,00

QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 140,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 140,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps:Awae nfce fazenda sp gov.
brNF CeGonsuttaPublica/Paginas/ConsultaPublica aspx

3525 0423 9198 8300 0133 6500 1000 0013 0119 3480 0494

CONSUMIDOR CNPJ: §1.840.
6544/0001-00
NFC-2 n° 000001301
Série 801
03/04£2026 17:20:65
Protocolo de Autorizagdo:
135260496211337
Data de Autorizagio 03/04/2026
17:22:07

0 e :
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE ICMS, 1SS E IPL.

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12). R$ 31,08

- Frojeto ACBr

>

NPJ: 23.919.883/0001-33 GAROA BAR
RUA FERNANDES MOREIRA, 1211 CHACARA SANTO
ANTONIO (ZONA SUL) - SAQ PAULO - SP 04716-003 Fone:
(11)9853-8345 L.E.: 140.381.984.114 )
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE GONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descrigo Otd Un  ViUnit. Vi Total
001 929133 REFEICAOC 1,40 UN X 100,00 140,00

GTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 140,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 140,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hittgs /A nice fazenda sp gov
brANFCECunsuitaPublica/F aglnas/ConsuitaPublica aspx

3525 0423 9198 8300 0133 6500 1000 0013 0213 0928 5028

CONSUMIDOR CNPJ: §1.840.
£44/0001-00

NFC-e h® 000001302
Série 001

03/04/2026 17.21:18

Protocolo de Autorizagéo:
135260496214608
Data de Autorizagdo 03/04/2025

17:22:28

P

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SINMPLES NACIONAL NAQ GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE ICMS, ISSE IPl.

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R$ 31,08

Profeto ACBr



RESTAURANTE DOM LTDA
RVUA AURORA, 890 - Nao Informado
REPUBLICA - SAO PAULO - 01200-002
CNPJ:61357398000102 IE:103080200110

EXTRATO N° 003102 do CUPOM FISC/ L. ELETRONICO -

SAT
 HCODIDESCIQTDIUN| VL UN RSI(VLTR RSy VL ITEM R§
0011 REFEICAO TUNX
1 80,00
00210 REFRIGERANTES 1 UN X 18,00 1?g'gg
TOTAL R$ 198,00
Dinheiro 19é; 00

ICMS a ser recolhido confor
me LC 123/2006 -
06.07.05.04-Comete crime quem soriega Simples

OBSERVACGBES DO CONTRIBUINTE

3525 04681 3573 9800 0102 5900 1373 8760 6310 23

TR
HMHHHEHE%IH!'HIiiil!jiill Hlll"llélﬂlg!,l,

. Consumidor
51.840.544/0001-00
N: Série SAT 001.323.676
02704/2025 -12:31:34

CTnauie 0GR mle {3
D 99 1a n e dpmd“’l
Appstore (Aprl i

*alon Apr e f
i l/«lmddf‘ tus Tribwtos dos

107 'um”sfltt.,run he |

RESTAURANTE SOM LTDA
RUA AURORA. fuf: - Mzo informado
REPUBLICA - SAC #AULO - 51208002
CNPJ:61357393000102 1£:103060200110

EXTRATO N° 003101 di. CUPOM FISCAL ELETRONICO -

SAT
#|COD|DESC[(JD|UN| VL UN R$i(VLTR R$}“ VL ITEM R$
00611 REFEICAO 1 .UN X 180,00 180.00
00210 REFRIGERANTES 1 UN X 18,00 18.00
TOTAL R$ 188,00
Dinheiro 198,00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
06.67.06.04-Cornete crime quem sonega

OBSERVACHOES DO CONTRIBUINTE

5 0461 3573 9800 010 5900 1323 8760 0316 1938 8340

T ilﬁl!!i!iii!@!i i
EliililliiEiE\\EihﬂEHEIEHI!El I

I

Cons:midor
51.840.544/0001-00
N° Série SAT 001.323.876
02/04/2025 - 12:30:53

Corsulls o QR C0UE PR opie i
*Ne oifio fa rots", dIspon el 13
AppStore (Apple) & Playdime
{Andioudy
~alor A GRINEIUD 3OS Tibuwe s
HENS

L ninizsoft Sistemas.. www.dinlIsofio.om.



st PERCRCCNCRCRCRRESTRURANTE KM 72 T LTOR

o " RODOVIA DOS BAMDEIRANTES, 72
Ttupeva

DATA: 02/04/202%

CNPJ 96.671.581/0001-62 IE 388 .006.401.114

Extrato No. 907184
CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT
CNPJ: 51.840.544/0001-00

001 0000000001746 PAD DE QUEIJD

1,000 UN X 8,00 ( 1,30 8,00
002 0600000001332 CAPPUCIND
1,000 UN & 8,00 ¢ 2,18) 8,00

003 0000000001746 PAD DE QUEIID

1,000 UN & 8,00 { 1,30 §,00
004 0000000000306 PAD COM MANTEIGA

1,000 UN ¥ 6,00 ( 0,97 6,00
005 0000000000331 PINGADD

1,000 UN o 6,00 ¢ 0.67 6,00
006 0000000001721 SUCO DEL VALLE GOIABA LT 29

1,006 UN ® 12,00 ( 3,93) 12,00
SubTotal 48,00
TOTAL R$ 48,00
PIX 48,00

VYalor fiprox. dos tributos deste cupom R$ 10,33
{conforme Lei Fed. 12.741/2012)

*Valor Aproximads dos tributos do item

CLIENTE: CONSUMIDOR
ATENDENTE:NDRMA - ECF: 002

SAT No. 001600003
02/04/2025 - 07:53:30

4966?15810001626500]0000039071é41945805

N

E
ORI |

X

)
yww 1
Bucumente Fisca Equiuawng%ﬁ 1.731 ‘2F5
- CONC. SISTEMR ANHAHGUERA-BANDEIRANTES S/d
CiPJ: 02.451.845/0001-62 02.04.2025 08:21:13
BFE - 001600 1009174355287303781EDEC
Placa do Veicula: C5I5HES
Pt - CRIEIRAS Uia:09 3ul Arrecadador: 09366
Classe: 01 Yalor:RE 13,00 DEBLIC »
Recibo: HOIALO4S44JE Nester Hawstro o 520048wencsx7200
Tribites: Vir. estin. 19,24% {Fonte:IBFT)
Para incluir placa, CPF/CHPG no doc. Fiscal gquiua1ente,‘
acésse o partal wuw.autoben.com.br en ate 7 diss
" ghatsfpe 11 45893933 / 0800 - 055 550



31 RFB
- CONC.. STSTEN: ANHANGUERA-BANDE TRANTES SR
- CPL: 02.451.648/0001-62. 02.04.2075 05:59:77.
DFE: 00160040161745557957055525C4 '
Placa do Vefcule: 0$15Has
P4 - SURARE Via:16 Sul frrecadador: 06705
Classe: 01 UaTor:ns 11.40 BEBITO
Recibio: IKSHCPAS4697 Master HeBstra o S20048anknn7 208

COHC. STSTEHA ARN OETRINES SR
Bips: (2.451. 348/0001-62 az.o-ﬁw? i....m |
) ‘;iFE' 0150030731 7435835551863667 E

 Placa do Veiculs: DSISHE .
: ?3 . TTUPERR Uiai?S Sul Arracedadars 1046

I
&%

“ g TR . .
Classe: 01 Uslor:Rs 12,80 DEBITG nagreederond

e dTACARNG Waster Hamstry o
Tributos: Ur. estin. 18,24% (Fonte: IpT) fniby: hé:e4T481$f? ﬁ?g )13 (Fote: 1661
Pars incluir placa, [PE/CHPY no doc. fiscal squivalente, Tributos: Vi satau:nri;éoj ap dus. fiscai ewivaiente,

acesse o portal wey.autoben,con. by en ate 7 dias

para inoluir place,
Whatshee 11 4589-3999 / 0800 - g55 5550

var eon he gn ale 7 A1ES
~tal wdy,2ulobat, son.Dr 6h 8 )
acesse o oortal wi AUl o L5 EER
acesse thepe {4 509-3509 08B0 - 045 5550
kil o M

T e

L '{39%‘ E‘ . o oo Documento Fiscal Equivalengl%ﬂ 1,731 aia
eV 0800 170B996xx% L

i 4 CORC. SISTEMA ANHAHGUERS-BANDETRANTES /4
COC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 rt.2 CHPJ: 02.451.848/0001-62 02.04.2025 05257
EIKDLSP] - 36.146.575/0001-64 DFE: 00150050141743565522004740 159
Macs do Veicyln: 0S15H8%
P - LTHEIRA B Via:14 S} Arrecadador ;0459

PRAGH PEDRGIOSPY - Ria Clarn VIO Sl
DATA:D2.04.2025 'HGRHSUS{ﬁ&:IO’:‘LHE:SQDES; Clase: 01 UoToege 3,00 e
Ve A6« SRS ,N!J 3 ar . .
Cf;ﬁgqgég;HB“UﬂLﬁﬂ nggigg ;§&§E7QNB;§$:3JF : o Recibo: KELJAPASATBY Haster Haestry : 52004Bxaxr357260
PLACA: B - R 7 o ¢ : ; et :
“Valor spre. de tributds 18243 {fante: IBRT) p Tributos: Wir. estin. 18,243 (Fonte:18PT)

: ingluir PLACA/CPE/CHP. stusss ata 7 dias i _ Para Incluir placa, CPF/CHPJ o dc. fiscal equivalants,
Para.lzsi?;tsigasa.ugm by foupti-Fiscal/ S ; atesse o portal wey.autoben.con.br en ate 7 digs
" ps‘.;wﬁﬁﬂuaeﬁaéé 1708996%x e WhatsApa 11 4589-3393 / 080g - 05 556

g ,' G9GekkkkkE
4 ' = IN 1731/17 Art.2

i =.36:146.575,/0001-64. 8
PRACA PEDAGIO:P? = Itirapina: VIA:07 ul oo
DATA:02.04. 2025 HORA:05:32: 45 OPERADOR 02007
CAT.COB:01  VALOR PAGD:RE: 6.40 F.PAGTO: DEBITO
PLACA:0ST5HES * RECIBO DFE- CRKDASA3L o
Valor /aprx. de. tributes: 18,24% - (fonte: IBPTY.
Para inclyir PLACA/CPF/CNPS acesse ate 1 dias
s https://eixasp.com.br/cupom~ﬁscal/ .

o PRRRRRNOVD 0800 1708098 %errkikk 3



ECONOROESTE 49.314.,049/0001-08
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALEHTYE (DFE) N:0I078JHEXPR2
DATA:02/04/2025 HORAD4:50:28  RUDSPI16 KM:282+400
PRACRAvaraquara  UIA:07 SENT.:S PLACR=0SISHES -
fiRREC. 13556  CAT: 01 R$ 20.80
Tributos 18,24%~ -
(IBPT) Para incluir CPF/CHPJ/Placa no documento  acessa
o portal httes://cuponfiscal.ecoradoviasicon.br/ em at
e 7 dias da data da passagen. Tel/ihats-0800,326.3663

P1 ARARARUARA
PREPAGC MASTERCARD

CIELD
HAESTRO 520048 xkxxicx]
200  ' 1a VIR-CLIERTE N AUT=4265636
DOC=000062 02/04/25 04:50 OHL-C
UEHDA A DEBITY VALOR:
20,80

Sitef from Fiserv

ECOROROESTE 49,314.049/0001-08

DOCUNENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) R 0207LFHEXPP3
DATA:02/04/2025 HORAOA:09:31 RODSPII0 KM:346+404
PRACARguiha UIp:07 SENT.:S PLACA=0SISHES
GRREC.:00073  CAT: O1 R$ 12.50

Tributos 18,24%-

(IBPT) Para incluir CPF/CNPJ/Placa no ducunents  8cesse
o portal https:ifﬁupnmfiSEGY.ecnroduvias.cnm.br/ ep &t

g 7 dias da data da passagea. Tel/¥hats-0800.326.3663

P2 AGULHA
PREFRGD HASTERCARD
CIELD
HAESTRO 520048ween 720
g {a VIA-CLIENTE AUT=606143
D0C=000026 02/04/25 04:11 ORL-C
UENDA & DEBITO UALOR:
2,50

§iTef from Fiserv




POSTO RABI SANTA ADELIA
RABI AUTO POSTO SANTA ADELIA LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ SP 310, SN - KM 350
BARREIRC - SANTA ADELIA - 15850-000

CNPJ04783454000137 IE.604064969116 _
Extrato N°: 168059
CUPOM FI&CAL ELE1 RONECO SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 51.840. ’?44/0001 00
Razéo Sodal/Nome VENDAA CONSU MIDOR

#lCODlDI:SClQTDIUN! Vl UN R$|(VLTR R$)‘! Vi H'El\l] R$
0012 DIESEL $10 COMUM 80 5410 LT X 6,04 (130 86388,46

TOTAL RS 486,46

Cartao de Débito 486,46
OBSERVACC)ES DO CONTRIBUINTE
0-VENDA A CONSUMIDOR/
CNPJ: 51.840.544/00601-00/1E: 7
Bicos: 5./
Formas de PGTO ’
C.Debito: 486,46/Usu.: 023/Frent 11!Velc f
Placa: QDISHBE/Km: 11IMedla OOOIFrom /
Veto.: fReq.: IMot.: rafaela-/ -

(£31893-2025: xpert v3.5 - xpert.com.br '

alor aproximado dos Tributos deste Cupom 130,86
{Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

* Valox Aprox:mado dos Trlbutos dos Itens

SAT N°: 1301 309
02/04/"‘025 03:55:15."
04 7834 7 5900 1301 3091 6805 8053 8529
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SISHE - SISTEMA DE TMEORMACDES BAMCO DO BRASTL

04/04/2025 - AUTORTENDIMENTD - 17.60.55

BECOERAS0E 061
Comprovante Pix

CLIENTE: RARAELA GUARDIA BANHDS
AGENCTA: 6598-6 CONTA: 30,900-1

SOERE & TRANSACAD

1D: EOGB0NENN26255404200834439622250
CPF DO PAGADOR: *hk ARG DAD. P
VALOR: RE1. 141,67
D&TA: DA/BAFIN2S - 17:68:58

@ KW R B R W W G W NG W S E M W B W R WG W R W HCR M % R R W

PaGl PARA:  Cansra de Yeresdorss

KR Bl .848. 544/0061-00

THSTITUICAD: 00260285 CAIXA ECONDMICA FEDERAL
AGENCIA: 6208 - CONTA: Q0BEODOROSHOORG0E63S
TIPQ BE CONTA: €onta Corrente

Notificacso enviads em: (04/04/200% - 17:68:42

DOCUMENTS: - B40462
AUTENTICACAD STSER: F.BE3, 845,652, 447,088

Central de Stendimentc BB
Asid ofdt
Cetrsultas, informacoes ¢ sgrvicos trensacionsis.

S&C BB

QEe0 226 G727

Informacoss, reclamatoss, cancelawento de produ-
tes 8 services,

Duvidaria

Heclamarass nen  solucisnadas pas  canais
hebituais sgescis, SA&C & Demais canais de
atendinento.

Atendimenin @ deficientss asuditives ou fala
0880 720 2082

Informacoes, reclamacoes,  cancelasento de cartso
& outros produtos e servicos de Duvidoris,



DECLARAGAO

A Coordenagéo' Estédual=-f£io Podemos?-declata para; Vfd‘AeVIdas ﬁns que a vereadora Laura,,sza

i

Paulo/SP. Na "obortuni

Catanduva. =

Sio Paulo, 03 dé abril de 2025

Sede Administrativa | Rua Barbosa Lopes, 64 - Granja Julieta, S&o Panlo/SP
CEP: 04726-000 & (11j 3935-6353 B2 juntos@podemos.org.br {B)/Podemosis



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

DEPUTADO ESTADUAL MARCELO AGUIAR S3o Paulo, 02 de Abril 2025.

A Camara de Glicério.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que esteve em nosso gabinete, no dia 02 de Abril, a
Vereadora Llaura Luiza Assun¢do Borba - (CPF443931.618-23), a fim de solicitar
demandas parlamentares para o Municipio.

Atenciosamente,

Assessoria do Deputado
<

Jo=

e a——

DEPUTADO MARCELO AGUIAR
GABINETE NA ALESP B ..cuongun@eispgonts

@ AV. PEDRO ALVARES CABRAL, 231 @ e maroelonguis oom b
1° ander, ssia 153 SfoPauio~ 5P

1111 38804158 7 {17 JBB60G

AESEMELEN L5
B SRYALG U SAG AU

Smerosloagiersfiok)




Oficio Interno n® & 3 /2025

Catanduva, 28 de margo de 2025.

Excelentissimo Senhor Presidente:

Fu, Rafaela Guardia Banhos, Assessora Especial
parlamentar, vinculado ao Gabinete da Vereadora Laura Luiza Protetora, venho mui respeitosamente
a presenca de Vossa Exceléncia, comunicar que nos proximos dias 02 e 03 de Abril do corrente ano,
Terca-feira, estarei acompanhando a Vereadora Laura Luiza Protetora até a cidade de Sdo Paulo-SP,

na ALESP — Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo, para participarmos de reunides. Informo

ainda que iremos com veiculo proprio, para tanto, solicito um empenho no valor de R$ 4.000,00

(quatro mil reais), para custear despesas, com posterior prestagdo de contas, no prazo de 48 horas

ap6s o retorno, sob pena de desconto no salario posterior.

Estardo em viagem:

i
=,

Vereadora Laura Luiza Protetora

Sra. Rafaela Guardia Banhos

TFHH

Declaro ter pelo conhecimento dos procedimentos para
concessio de adiantamentos especificados nos artigos 67/80 da Lei Federal n® 4.320/64 ¢ dos artigos =
61/65 das Instrugdes n° 01/20, do TCE-SP e da Lei Municipal n° 3.505/99.

Agradeco a atengdo, externando votos de elevada estima e

considerac¢do, reiterando que as informagdes sdo verdadeiras e feitas sob as penas da lei.
Rt(a)faeleg %uardia Banhos :
Assessora Especial Parlamentar

Ciente e de acordo,

Ao EXMO. MARCOS CRIPPA
Vereadora Laura Luiza

M.D. Presidente da Camara Municipal
Catanduva/SP




* CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Conde Francisc Matarazzo,

51840544/0001-00 Exercicio: 2025
em: 31/03/2025 8:05
NOTA DE RESERVA ORCAMENTARIA N° 38
Ficha N° : 15 Processo NO :
Unidade : 010100 CAMARA MUNICIPAL
Funcional :  01.031.0001.2001.0000 COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
Cat. Econ.:  3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Cédigo de Aplicagao: 110 000 Fonte Recurso: 00100
Cotacao: esponsavel pela Cotaco:
Pedido: Interessado pelo pedido:
Cédigo Centro de Custo: Centro de Custo:
Saldo Inicial Alteragao (+) Alteracdo (-) Empenhado Saldo Atual
120.000,00 0,00 0,00 1.355,48 118.644,52
Data Historico

31/03/2025 RESERVA DE DOTAGAO PARA VIAGEM PARA SAO PAULO NOS DIA 02 E 03 DE ABRIL PA
RA REUNIOES NA ALESP - RAFAELA GUARDIA BANHOS E LAURA LUIZA PROTETORA

VALOR DA RESERVA 4.000,00
RESERVA JA UTILIZADA 0,00
RESERVA ANULADA 0,00
RESERVA REFORGADA 0,00
SALDO DE RESERVA ANTERIOR |
SALDO DA RESERVA 4.000,00
'SALDO ORCAMENTARIO COM RESERVA 114.644,52
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DESPACHO - CONTROLE INTERNO

Em atencdo ao pedido de adiantamento (Protocolo n°
000917) de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) solicitado pela servidora RAFAELA GUARDIA
BANHOS, Assessora Especial Parlamentar vinculado ao Gabinete da Vereadora Laura
Protetora, para custear despesas relacionadas a viagem programada para 0s dias 02 e 03
de abril, tomo conhecimento de que a solicitacdo estd conforme as formalidades
astabelecidas no Manual Basico de Procedimentos para Adiantamento de Numerario, e
que o Departamento de Finangas confirmou a existéncia de dotagao orcamentaria para o

valor solicitado.

Sugiro, no entanto, que seja informado o veiculo que sera
utilizado no deslocamento, bem como 3 existéncia de seguro para O mMesmo.
Adicionalmente, recomendo que seja apresentado atestado de frequéncia dos locais

visitados e fotos como comprovantes das visitas aos lugares publicos.

Encaminho o presente despacho ao Exmo. Sr. Presidente, para

seu despacho final.

Catanduva, 31d 025.
Seﬂho'i,gio /
39213455&‘12;“% -~
R@M“cmi
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Conde Francisc Matarazzo,

51840544/0001-00 Exercicio: 2025

Pé4gina 1
3ALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAO:  Aprovado
UNIDADE: 010100  CAMARA MUNICIPAL
SERVIDOR RESPONSAVEL: RAFAELA GUARDIA BANHOS
NOTA DE EMPENHON. 00199 DE 04/04/2025 PRESTAR CONTA ATE 11/04/2025
DATA DA LIBERAGAO RECURSOS FINANCEIROS: 04/04/2025
VALOR AD: R$4.000,00 VALOR DEVOLV: R$1.204,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Valor Aprovado Total

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo

Valor da Prestacdo de Contas: R$2.796,00

DATA: 15/04/2025 Assinatura do responsavel:

CONFERIDO POR:

Assinatura do conferent

Visto\Contabilidade




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Conde Francisc Matarazzo, CNPJ:51840544/0001-00

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.164

Conta da devolucédo: 49 Detalhamento: 1
Data da devolucdo: 17/04/2025 Tipo de documento: OUTROS

Nome : RAFAELA GUARDIA BANHOS

Empenho: 199 Data: 28/03/2025 valor: 4.000,00
Local....: 010100 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
Natureza.: 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS -

Discriminacio:  ADIANTAMENTO COM VIAGEM PARA CIDADE DE SAO PA
ULO NOS DIAS 02 e 03/04/2025, REUNIAO NA ALESP, DES
LOCAMENTO COM VEICULO PROPRIO AMAROK CD HIGH
_ PLACA OSI 5H85 E ACOMPANHADA DA VEREADORA LA
URA LUIZA.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.
Catanduva, 17/04/2025

TESOUREIRO




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Conde Francisc Matarazzo, CNPJ:51840544/0001-00

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.156

Conta da devolucgdo: 49 Detalhamento: 1

Data da devolucdo: 04/04/2025 Tipo de documento: PIX

Nome : RAFAELA GUARDIA BANHOS

Empenho: 199 Data: 28/03/2025 Valor: 4.000,00
Local....: 010100 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2001.0000 COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
Natureza.: 3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS

Discriminacdo:  ADIANTAMENTO COM VIAGEM PARA CIDADE DE SAO PA
ULO NOS DIAS 02 e 03/04/2025, REUNIAO NA ALESP, DES
LOCAMENTO COM VEICULO PROPRIO AMAROK CD HIGH
_PLACA OSI 5H85 E ACOMPANHADA DA VEREADORA LA
URA LUIZA.

Recebi o valor a que se refere a presente guia.
Catanduva, 04/04/2025

TESOUREIRO
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA NOTA DE EMPENHO
Praca Conde Francisc Matarazzo, 199
51840544/0001-00
_J
NOTADE EMPENHON° 199 FICHA: 15 DATA:  28/03/2025 REQUISICAO N
LICITAGAD: DISPENSA DOCUMENTO: VENCIMENTO:
04104
NOME: RAFAELA GUARDIA BANHOS 403.459.348-22 coDIGo: 100435
eNDERECO: RUA HELCIO LEME SAMPAIO
Fonte de Recurso DESCRIQAO DO MATERIAL E/QU SERVIGO VALOR TOTAL
0 Recursos nao Destinados a Contrapz ADIANTAMENTO COM VIAGEM PARA CIDADE DE SAO PAULO Liquido
01 TESOURO NOS DIAS 02 e 03/04/2025, REUNIAO NA-ALESP, q
00 R Ordindri DESLOCAMENTO COM VEICULO PROPRIO AMAROK CD HIGH - 4.000,00
ecursos Ordinarios PLACA 0S| 5H85 E ACOMPANHADA DA VEREADORA LAURA Desconto
110 GERAL : LUIZA. 0.00
000 GERAL ’
AD - Adiantamento SOMA 4.000,00
CODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
01 | LeaisLATIVO
01 01 00 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS
01.031.0001.2001.0000 COORDENACAO ATIVIDADES LEGISLA
DOTACAO EMPENHADO ATE ADATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
120.000,00 1.355,48 4.000,00 114.644,52
VALOR A SER PAGO R$

************************************************************

quatro mil reais
* *

DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS

EMPENHO AUTORIZADOEM  28/03/2025

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

DATA /

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO. PAGYP/SE:
28/03/2025
DATA
DESPESA PAGA EM ) J T AS
BANCO CONTA CHEQUE VALOR

e

( V NOME:
L TESOURNRO CNPJICPF: J




